
UKRUK/150028/2024-43 

 
DODATEK č. 2  

k RÁMCOVÉ DOHODĚ 

č. j. UKRUK/150028/2024 
 

 

Univerzita Karlova 

se sídlem:   Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO:    00216208 

DIČ:    CZ00216208 

Zastoupená:   Mgr. Martinem Maňáskem, kvestorem  

ID datové schránky:  piyj9b4 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 909909339/0800 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Alza.cz a.s. 

se sídlem: Jankovcova 1522/53, Praha 7 – Holešovice 

registrovaný: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8573 

zastoupený: Ing. Lukáš Glöckl, ApF Director 

IČO: 27082440, DIČ: CZ27082440 

tel.: +420 770149646 

ID datové schránky: xtkcrkz 

bank. spojení:  Česká spořitelna, č. účtu: 2171532/0800 

(dále jen „dodavatel“) 

 

(dále společně jen „smluvní strany“) 

 

se dohodly dnešního dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, na následujícím dodatku č. 2 (dále jen „dodatek“) k Rámcové dohodě č.j. 
UKRUK/150028/2024 uzavřené dne 31. 5. 2024, ve znění dodatku č. 1 ze dne 26.8.2024 (dále jen „dohoda“).         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 

 



 
I. 

Preambule  
S ohledem na prohlášení výrobce LENOVO ze dne 23.10.2024 o nedostupnosti zařízení ThinkCenter M90q Gen4 
a ThinkCenter M90s Gen4 z důvodu ukončení svého životního cyklu a jejich náhradě modely ThinkCenter M70q 
Gen5 a ThinkCenter M70s Gen5, které plně splňují minimální technickou specifikaci, se smluvní strany dohodly 
na akceptaci náhradních modelů pro typová označení sestav A1, A2, B1 a B3. Splnění minimální technické 
specifikace nahrazujících modelu je prokázáno v Příloze  č. 1 tohoto dodatku – Splnění minimálních parametrů 
nových modelů. Smluvní strany zároveň nahrazují Přílohu č. 2 – Položkový rozpočet, kde jsou nově uvedeny 
u předmětných sestav produktová označení nových modelů, přičemž cena se nemění.     
 
        II. 

Změny 
1. Ruší se příloha č. 1 dohody a nahrazuje se novou přílohou č. 1, která je připojena k tomuto dodatku. 
2. Ruší se příloha č. 2 dohody a nahrazuje se novou přílohou č. 2, která je připojena k tomuto dodatku. 

 
 

III. 
Ostatní ujednání 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.   

 
2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v  registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů. Zaslání dodatku do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po podpisu 
tohoto dodatku. Objednatel se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace 
tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění tohoto dodatku bez 
zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou 
kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv 
o provedení registrace obdrží obě smluvní strany zároveň).  

 
3. Ujednání dohody nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny. 

 
4. Tento dodatek je uzavírán elektronicky připojením uznávaných elektronických podpisů obou smluvních 

stran, ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.  
 

5. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.  
 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy: 
• Příloha č. 1 - Splnění minimálních parametrů nových modelů  

• Příloha č.  2  - Položkový rozpočet 

 

Datum viz elektronický podpis Datum viz elektronický podpis 

 

 

 

 

Za objednatele: 

Mgr. Martin Maňásek, kvestor 

Za dodavatele: 

Ing. Lukáš Glöckl, ApF Director 

 

 



A1-All in One 27"

Parametry Minimální požadavky zadavatele 

Popis parametrů nabízené konfigurace 

prokazující splnění minimálních požadavků

(původní model)

Popis parametrů nabízené konfigurace 

prokazující splnění minimálních požadavků

(nahrazující model)

Typ: All in one PC Lenovo Desktop TC TIO_M90q Gen 4 Lenovo Desktop TC TIO_M70q Gen 5

Provedení: Úhlopříčka v rozmezí 26,5“ - 27,5“, nativní rozlišení min. 1920x1080, antireflexní,  matný. 27" 27"

Procesor: CPU o výkonu min. 13 700 bodů dle Passmark CPU Mark Intel i3-13100 - 14693 bodů  i3-14100T -  13 727 bodů

Čipová sada:

S podporou vzdálené správy, vč. možnosti zapnout/vypnout bez funkčního OS, vzdálené instalace, BIOS obsahující sériové číslo a informace o 

výrobci a modelu PC, Zabezpečení proti neoprávněnému vstupu do BIOSu - 2 úrovně hesel. Poskytnutí informací o HW konfiguraci počítače 

včetně sériového čísla a modelu, vzdálený přístup do BIOS. 

ANO ANO

Pevný disk: Min. 500 GB SDD (NVMe) 512 GB SSD M.2 2280 Pcle 512 GB SSD M.2 2280 Pcle

Typ operační paměti: Minimálně 3200MHz DDR4 DDR5 - 4800MHz (SODIMM) DDR5 - 4800MHz (SODIMM)

Velikost operační paměti: Min. 16GB; možnost doplnění na 32GB, min. 2 paměťové sloty 16 GB, 2 sloty 16 GB, 2 sloty

Grafická karta: Integrovaná grafická karta - Min. 1x digitální grafický výstup (DP nebo HDMI) ANO ANO

Síťová karta: Integrovaná s rychlostí 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, podpora WoL ANO ANO

Bezdrátové technologie: Wifi 802.11 ax nebo vyšší, BT 5.3 nebo vyšší ANO ANO

Zvuková karta: Integrovaná ANO ANO

Min. 5x interní USB; z toho min. 1x USB 3.1 Gen2, 3x USB 3.1 Gen1, min. 1x USB-C 6x USB-A, 1x USB-C 6x USB-A, 1x USB-C

Min. 1x digitální grafický výstup (DP nebo HDMI) 1x HDMI, 1x DP ANO

Klávesnice USB: CZ/US, včetně numerické části, kompatibilní s dodávanou sestavou ANO ANO

Myš USB: Optická s kolečkem, kompatibilní s dodávanou sestavou  ANO ANO

Zabezpečení dat: Vestavěná technologie TPM 2.0 , možnost zaheslování BIOSu/UEFI, možnost vypínání jednotlivých USB v BIOSu/UEFI ANO ANO

Ostatní: Splnění parametrů certifikace EPEAT min. Silver ANO ANO

Délka záruky:
Min. 36 měsíců s možností dokoupení prodloužení na 60 měsíců. 

S oveřením platnosti na webu výrobce dle čl. IX odst. 9 rámcové dohody.
ANO ANO

V místě instalace zařízení u zákazníka s ukončením opravy následující pracovní den od jejího nahlášení. Servis prováděný výrobcem či jím 

garantovaný prostřednictvím autorizovaného subjektu
ANO ANO

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch pro celou ČR ANO ANO

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod. ANO ANO

Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu ANO ANO

Při výměně HDD či celého zařízení zůstává původní HDD majetkem kupujícího (neodváží se)                                                                                                                                                                                  ANO ANO

Mikrofon: Ano - interní ANO ANO

Webkamera: Ano - interní ANO ANO

minimálně Licence Windows 11 Home CZ OEM (64-bit) ANO ANO

Pro každé jednotlivé zařízení jedna unikátní plná podkladová licence s unikátním aktivačním klíčem pro jednotlivé licence. (Neakceptuje se 

dodání tzv. MAK- multikativačních klíčů, které se vztahují k upgrade licencím a ne k potřebné podkladové licenci)
ANO ANO

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si konfiguraci HW a SW daného produktu u výrobce nebo autorizovaného distributora společnosti 

Microsoft.

Operační systém:

Vstupní a výstupní porty:

Požadavky na způsob poskytování záruky dle 

čl. IX odst. 8 rámcové dohody:

Příloha č. 1 - Splnění minimálních parametrů nových modelů strana 1/4



A2-All in One 24"

Parametry Minimální požadavky zadavatele 

Popis parametrů nabízené konfigurace 

prokazující splnění minimálních požadavků

(původní model)

Popis parametrů nabízené konfigurace 

prokazující splnění minimálních požadavků

(nahrazující model)

Typ: All in one PC Lenovo Desktop TC TIO_M90q Gen 4 Lenovo Desktop TC TIO_M70q Gen 5

Provedení: Úhlopříčka v rozmezí 23,5“ - 24,5“, nativní rozlišení min. 1920x1080, antireflexní,  matný. Výškově stavitelný stojan 24" 24"

Procesor: CPU o výkonu min. 22000 bodů dle Passmark CPU Mark, 6 jader Intel i5-13400 -24 900 bodů   i5-14400T -  24 598 bodů

Čipová sada:

S podporou vzdálené správy, vč. možnosti zapnout/vypnout bez funkčního OS, vzdálené instalace, BIOS obsahující sériové číslo a informace o 

výrobci a modelu PC, Zabezpečení proti neoprávněnému vstupu do BIOSu - 2 úrovně hesel. Poskytnutí informací o HW konfiguraci počítače 

včetně sériového čísla a modelu, vzdálený přístup do BIOS. 

ANO ANO

Pevný disk: Min. 500 GB SDD (NVMe) 512 GB SSD M.2 2280 (SODIMM) 512 GB SSD M.2 2280 (SODIMM)

Typ operační paměti: Minimálně 3200MHz DDR4 DDR5 - 4800 MHz DDR5 - 4800 MHz

Velikost operační paměti: Min. 16GB; možnost doplnění na 32GB, min. 2 paměťové sloty 16GB, 2 sloty 16GB, 2 sloty

Grafická karta: Integrovaná grafická karta - Min. 1x digitální grafický výstup (DP nebo HDMI) ANO ANO

Síťová karta: Integrovaná s rychlostí 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, podpora WoL ANO ANO

Bezdrátové technologie: Wifi 802.11 ax (wifi6) nebo vyšší, BT 5.3 nebo vyšší ANO ANO

Zvuková karta: Integrovaná ANO ANO

Vstupní a výstupní porty: Min. 5x interní USB; z toho min. 1x USB 3.1 Gen2, 3x USB 3.1 Gen1, min. 1x USB-C 6x USB-A, 1x USB-C 6x USB-A, 1x USB-C

Klávesnice USB: CZ/US, včetně numerické části ANO ANO

Myš USB: Optická s kolečkem ANO ANO

Zabezpečení dat: Vestavěná technologie TPM 2.0 , možnost zaheslování BIOSu/UEFI, možnost vypínání jednotlivých USB v BIOSu/UEFI ANO ANO

Ostatní: Splnění parametrů certifikace EPEAT min. Silver ANO ANO

Délka záruky:
Min. 36 měsíců s možností dokoupení prodloužení na 60 měsíců. 

S oveřením platnosti na webu výrobce dle čl. IX odst. 9 rámcové dohody.
ANO ANO

V místě instalace zařízení u zákazníka s ukončením opravy následující pracovní den od jejího nahlášení. Servis prováděný výrobcem či jím 

garantovaný prostřednictvím autorizovaného subjektu
ANO ANO

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch pro celou ČR ANO ANO

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod. ANO ANO

Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu ANO ANO

Při výměně HDD či celého zařízení zůstává původní HDD majetkem kupujícího (neodváží se)                                                                                                                                                                                  ANO ANO

Mikrofon: Ano - interní ANO ANO

Webkamera: Ano - interní ANO ANO

minimálně Licence Windows 11 Home CZ OEM (64-bit) ANO ANO

Pro každé jednotlivé zařízení jedna unikátní plná podkladová licence s unikátním aktivačním klíčem pro jednotlivé licence. (Neakceptuje se 

dodání tzv. MAK- multikativačních klíčů, které se vztahují k upgrade licencím a ne k potřebné podkladové licenci)
ANO ANO

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si konfiguraci HW a SW daného produktu u výrobce nebo autorizovaného distributora společnosti 

Microsoft.

Operační systém:

Požadavky na způsob poskytování záruky dle 

čl. IX odst. 8 rámcové dohody:

Příloha č. 1 - Splnění minimálních parametrů nových modelů strana 2/4



B1-PC SFF

Parametry Minimální požadavky zadavatele 

Popis parametrů nabízené konfigurace prokazující 

splnění minimálních požadavků

(původní model)

Popis parametrů nabízené konfigurace prokazující 

splnění minimálních požadavků

(nahrazující model)

Typ: PC Lenovo Desktop TC M90s Gen 4 Lenovo Desktop TC M70s Gen 5

Small Form Factor (SFF) ANO ANO

Skříň musí umožnit bezpečný provoz počítače v horizontální i vertikální poloze ANO ANO

Jednoduchá modulární konstrukce s možností rychlého otevření skříně a rychlé výměny základních komponent bez použití nástrojů ANO ANO

Procesor: Minimální hodnota dle PassMark - 30 000 bodů Intel i5-13500 - 32 000 bodů Intel® Core™ i5-14500 vPro -  32 178 bodů

Minimálně 8GB DDR5 4000 MHz (osazená jedním modulem) 8 GB DDR5 - 4400 MHz 8 GB DDR5 - 4400 MHz

Možnost rozšířit alespoň na 32 GB RAM ANO ANO

Pevný disk: Minimálně 1x s kapacitou minimálně 500 GB NVME PCIe M.2 512 GB SSD M.2 Pcle 512 GB SSD M.2 Pcle

Grafický adaptér: Integrovaná grafická karta podporující vícemonitorové zobrazení s podporou min. 4K@60Hz ANO ANO

Audio: Integrovaná zvuková karta, systémový reproduktor ANO ANO

min. 6x USB portů (z toho na přední straně skříně min. 1x USB min. 3.0 + kdekoliv min. 1x další USB min 3.0 a min. 1xUSB-C) 
8x USB-A, 1x USB-C (přední strana 4x USB-A, 1x USB-

C, zbytek zadní strana)

8x USB-A, 1x USB-C (přední strana 4x USB-A, 1x USB-C, 

zbytek zadní strana)

min. 2x digitální konektor (DisplayPort, nebo HDMI) s podporou min. 4K@60Hz 2x DP, 1x HDMI ANO

1x RJ-45, 10/100/1000 Mbps, podpora WOL ANO ANO

Na přední straně skříně: 1x kombinovaný konektor audio (mikrofon a sluchátka), nebo 1x vstup pro mikrofon a zároveň 1x stereo výstup 

pro sluchátka
ANO ANO

Hardwarová podpora pro Windows 11 (64-bit), OS předinstalován na dodávaném zařízení ANO ANO

Klávesnice USB: CZ/US, včetně numerické části, kompatibilní s dodávanou sestavou ANO ANO

Myš USB: Optická s kolečkem, kompatibilní s dodávanou sestavou  ANO ANO

Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu na dvou úrovních administrátor/uživatel ANO ANO

Možnost zabezpečení spuštění („bootování“) heslem na dvou úrovních administrátor/uživatel ANO ANO

Podpora zavedení operačního systému ze zařízení připojeného k USB portu ANO ANO

Možnost zablokování vybraných zařízení a sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat operační systém (alespoň USB porty) ANO ANO

Technologie TPM 2.0 ANO ANO

Detekce vniknutí do skříně ANO ANO

Soulad s direktivou RoHS ANO ANO

Splnění parametrů certifikace EnergyStar min. 6.0 ANO ANO

Splnění parametrů certifikace EPEAT min. Bronze ANO

ANO, silver 

https://www.epeat.net/product-

details/ea49ca355bab4d19b058cc5b9403d8db?backU

rl=%252Fcomputers-and-displays-search-

result%252Fpage-1%252Fsize-

25%253FmanufacturerId%253D283%2526productNa

me%253DM70s%2526epeatRatingId%253D2%2526p

roductTypeId%253D185441%2526isClimatePlus%25

3D1%2526isClimatePlus%253D0
Součást balení: Napájecí kabel ANO ANO

Délka záruky:
Min. 36 měsíců s možností dokoupení prodloužení na 60 měsíců. 

S oveřením platnosti na webu výrobce dle čl. IX odst. 9 rámcové dohody.
ANO ANO

V místě instalace zařízení u zákazníka s ukončením opravy následující pracovní den od jejího nahlášení. Servis prováděný výrobcem či jím 

garantovaný prostřednictvím autorizovaného subjektu
ANO ANO

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch pro celou ČR ANO ANO

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod. ANO ANO

Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu ANO ANO

Při výměně HDD či celého zařízení zůstává původní HDD majetkem kupujícího (neodváží se)                                                                                                                                                                                  ANO ANO

minimálně Licence Windows 11 Home CZ OEM (64-bit) ANO ANO

Pro každé jednotlivé zařízení jedna unikátní plná podkladová licence s unikátním aktivačním klíčem pro jednotlivé licence. (Neakceptuje se 

dodání tzv. MAK- multikativačních klíčů, které se vztahují k upgrade licencím a ne k potřebné podkladové licenci)
ANO ANO

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si konfiguraci HW a SW daného produktu u výrobce nebo autorizovaného distributora společnosti 

Microsoft.

Konstrukční provedení:

Operační paměť:

Operační systém:

Typ a počet rozhraní:

BIOS:

Zabezpečení:

Požadavky na způsob poskytování záruky dle 

čl. IX odst. 8 rámcové dohody:

Ostatní:

Příloha č. 1 - Splnění minimálních parametrů nových modelů strana 3/4



B3-mini PC MFF

Parametry Minimální požadavky zadavatele 

Popis parametrů nabízené konfigurace prokazující 

splnění minimálních požadavků

(původní model)

Popis parametrů nabízené konfigurace prokazující splnění 

minimálních požadavků

(nahrazující model)

Typ: PC Lenovo Desktop TC M90q Gen 4 Lenovo Desktop TC TIO_M70q Gen 5

Micro Factor (MFF) ANO ANO

Skříň musí umožnit bezpečný provoz počítače v horizontální i vertikální poloze ANO ANO

Jednoduchá modulární konstrukce s možností rychlého otevření skříně a rychlé výměny základních komponent bez použití nástrojů ANO ANO

Procesor: Minimální hodnota dle PassMark - 24000 bodů Intel i5-13400 - 24920 bodů   i5-14400T -  24 598 bodů

Minimálně 8 GB DDR4 3200 MHz (osazená jedním modulem) 8GB DDR5 - 4800MHz (SODIMM) 8GB DDR5 - 4800MHz (SODIMM)

Možnost rozšířit na 32 GB RAM ANO ANO

Pevný disk: Minimálně 1x s kapacitou minimálně 250 GB NVME PCIe M.2 256 GB SSD M.2 2280 Pcle 256 GB SSD M.2 2280 Pcle

Grafický adaptér: Integrovaná grafická karta podporující vícemonitorové zobrazení s podporou min. 4K@60Hz ANO ANO

Audio: Integrovaná zvuková karta, systémový reproduktor ANO ANO

min. 6x USB portů (z toho na přední straně skříně min. 1x USB min. 3.0 + kdekoliv min. 1x další USB min 3.0) 
6x USB-A, 1x USB-C (přední strana 2x USB-A, 1x USB-C, 

zbytek zadní strana)

6x USB-A, 1x USB-C (přední strana 2x USB-A, 1x USB-C, zbytek 

zadní strana)

min. 2x digitální konektor (DisplayPort, nebo HDMI) s podporou min. 4K@60Hz 1x DP, 1x HDMI 1x DP, 1x HDMI

1x RJ-45, 10/100/1000 Mbps, podpora WOL ANO ANO

Na přední straně skříně: 1x kombinovaný konektor audio (mikrofon a sluchátka), nebo 1x vstup pro mikrofon a zároveň 1x stereo výstup pro 

sluchátka
ANO ANO

Hardwarová podpora pro Windows 11 (64-bit), OS předinstalován na dodávaném zařízení ANO ANO

Klávesnice USB: CZ/US, včetně numerické části, kompatibilní s dodávanou sestavou ANO ANO

Myš USB: Optická s kolečkem, kompatibilní s dodávanou sestavou  ANO ANO

Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu na dvou úrovních administrátor/uživatel ANO ANO

Možnost zabezpečení spuštění („bootování“) heslem na dvou úrovních administrátor/uživatel ANO ANO

Podpora zavedení operačního systému ze zařízení připojeného k USB portu ANO ANO

Možnost zablokování vybraných zařízení a sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat operační systém (alespoň USB porty) ANO ANO

Technologie TPM 2.0 ANO ANO

Detekce vniknutí do skříně ANO ANO

Soulad s direktivou RoHS ANO ANO

Splnění parametrů certifikace EnergyStar min. 6.0 ANO ANO

Splnění parametrů certifikace EPEAT min. Bronze ANO ANO

Součást balení: Napájecí kabel,zdroj, klávesnice, myš ANO ANO

Délka záruky:
Min. 36 měsíců s možností dokoupení prodloužení na 60 měsíců. 

S oveřením platnosti na webu výrobce dle čl. IX odst. 9 rámcové dohody.
ANO ANO

V místě instalace zařízení u zákazníka s ukončením opravy následující pracovní den od jejího nahlášení. Servis prováděný výrobcem či jím 

garantovaný prostřednictvím autorizovaného subjektu
ANO ANO

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch pro celou ČR ANO ANO

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod. ANO ANO

Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu ANO ANO

Při výměně HDD či celého zařízení zůstává původní HDD majetkem kupujícího (neodváží se)                                                                                                                                                                                  ANO ANO

minimálně Licence Windows 11 Home CZ OEM (64-bit) ANO ANO

Pro každé jednotlivé zařízení jedna unikátní plná podkladová licence s unikátním aktivačním klíčem pro jednotlivé licence. (Neakceptuje se 

dodání tzv. MAK- multikativačních klíčů, které se vztahují k upgrade licencím a ne k potřebné podkladové licenci)
ANO ANO

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si konfiguraci HW a SW daného produktu u výrobce nebo autorizovaného distributora společnosti 

Microsoft.

Požadavky na způsob poskytování záruky dle čl. 

IX odst. 8 rámcové dohody:

Operační systém:

Konstrukční provedení:

Operační paměť:

Typ a počet rozhraní:

BIOS:

Ostatní:

Zabezpečení:

Příloha č. 1 - Splnění minimálních parametrů nových modelů strana 4/4



Typové 

označení 

sestavy

Označení zboží v RS

Popis variant/rozšíření

(základní sestava i rozšíření musí splňovat minimální  specifikaci 

uvedenou pro tento daný typ zboží/rozšíření) v Příloze č. 1.

 produktové označení zboží

udávané výrobcem

cena 1ks 

Kč bez DPH 

(u rozšíření uveďte pouze 

navýšení ceny rozšířené 

varianty oproti základní 

konfiguraci)

předpokládaný odběr po 

dobu trvání RS

ks

CELKEM

 Kč bez DPH

A1 -All-in-one 27'' All-In-One PC typu 1 dle specifikace Lenovo TC TIO_M70q Gen 5 18 715,54 100 1 871 554,00

A1 -ZARUKA60 Rozšíření záruky na 60 měsíců 716,42 50 35 821,00

A2 -All-in-one 24" All-In-One PC typu 2 dle specifikace Lenovo TC TIO_M70q Gen 5 17 619,29 100 1 761 929,00

A2 - ZARUKA60 Rozšíření záruky na 60 měsíců 716,42 50 35 821,00

B1-PC SFF
kancelářské PC typu 1 dle specifikace

Lenovo TC M70s Gen 5 13 712,60 200 2 742 520,00

B1-ZARUKA60 Rozšíření záruky na 60 měsíců 297,61 100 29 761,00

B2- mini PC MFF
kancelářské PC typu 2 dle specifikace

Lenovo TC M75q Gen2 8 268,07 200 1 653 614,00

B2-ZARUKA60 Rozšíření záruky na 60 měsíců 257,68 100 25 768,00

B3- mini PC MFF
kancelářské PC typu 3 dle specifikace

Lenovo TC M70q Gen 5 12 698,96 200 2 539 792,00

B2-ZARUKA60 Rozšíření záruky na 60 měsíců 297,61 100 29 761,00

C1-NB13" Notebook 13,3" dle technické specifikace Lenovo ThinkPad L13 Gen4 AMD 13 797,76 50 689 888,00

C1-NB13''-ZARUKA60 Rozšíření záruky na 60 měsíců 900,55 20 18 011,00

C1-NB13"-DS Dokovací stanice plně kompatibilní s C1-NB13''
Lenovo ThinkPad USB-C 

Universal Dock v2
3 397,21 20 67 944,20

C2-NB14" Notebook 14" dle technické specifikace Lenovo ThinkPad L14 Gen5 AMD 14 598,24 50 729 912,00

C2-ZARUKA60 Rozšíření záruky na 60 měsíců 900,55 20 18 011,00

C2-NB14"-DS Dokovací stanice plně kompatibilní s C2-NB14''
Lenovo ThinkPad USB-C 

Universal Dock v2
3 397,21 20 67 944,20

C3-NB15" Notebook 15" dle technické specifikace Lenovo ThinkPad L16 Gen 1 16 599,60 50 829 980,00

C3-ZARUKA60 Rozšíření záruky na 60 měsíců 900,55 20 18 011,00

C3-NB15"-DS Dokovací stanice plně kompatibilní s C3-NB15''
Lenovo ThinkPad USB-C 

Universal Dock v2
3 397,21 20 67 944,20

D1-monitor24" Monitor 24“ dle specifikace AOC 24P2Q 2 677,50 100 267 750,00

D1-ZARUKA60 Rozšíření záruky na 60 měsíců 148,87 20 2 977,40

D1-SOUNDBAR
Rozšíření o sterereproduktory (SOUNDBAR) - naceňujte pouze v případě, že 

nabízený monitor nemá integrované reproduktory
20 0,00

D2-monitor27" Monitor 27" dle specifikace AOC 27P2Q 3 114,74 200 622 948,00

D2-ZARUKA60 Rozšíření záruky na 60 měsíců 148,87 20 2 977,40

D2-SOUNDBAR
Rozšíření o sterereproduktory (SOUNDBAR) - naceňujte pouze v případě, že 

nabízený monitor nemá integrované reproduktory
20 0,00

D3-monitor27" D Monitor 27" s podporou dokování dle specifikace AOC Q27P3CV 4 917,76 50 245 888,00

D3-ZARUKA60 Rozšíření záruky na 60 měsíců 148,87 10 1 488,70

D3-SOUNDBAR
Rozšíření o sterereproduktory (SOUNDBAR) - naceňujte pouze v případě, že 

nabízený monitor nemá integrované reproduktory
20 0,00

D4-monitor32"D Monitor 32"  podporou dokování dle specifikace Philips 326P1H/00 8 524,36 200 1 704 872,00

D4-ZARUKA60 Rozšíření záruky na 60 měsíců 148,87 20 2 977,40

D4-SOUNDBAR
Rozšíření o sterereproduktory (SOUNDBAR) - naceňujte pouze v případě, že 

nabízený monitor nemá integrované reproduktory
20 0,00

D5-monitor32" D4k Monitor 32"  podporou dokování dle specifikace
Dell P3223QE Professional

9 269,00 50 463 450,00

D5-ZARUKA60 Rozšíření záruky na 60 měsíců 3 626,80 20 72 536,00

D5-SOUNDBAR
Rozšíření o sterereproduktory (SOUNDBAR) - naceňujte pouze v případě, že 

nabízený monitor nemá integrované reproduktory
1 594,96 20 31 899,20

Celková cena bez DPH 16 653 750,70

Rozšíření záruky na 60 měsíců je možné pro výše uvedené zboží objednat vždy jen s nově zakoupeným produktem. DPH 21% 3 497 287,65

Celková cena vč. DPH 20 151 038,35

Kancelářská PC

B3

D5

All in One PC

D1

D2

D3

D4

Monitory

Notebooky

C3

B2

C2

C1

A1

A2

B1

Příloha č.  2  - Položkový rozpočet


